

Anexa A1.4.3
JUDETUL:

CARAS SEVERIN

Aglomerarea:

RESITA

Plan de Investitii Prioritare

Costuri de investitii pe faze si categorii de costuri (costuri specifice cerute de ToR)

toate costurile in EURO baza de cost - anul 2013

Nr. crt.	Obiect	Descriere	Unitate	Cantitate	Cost unitar	Cost total
2	Canalizare					
2.3	Retea de canalizare	Inlocuire si reamplasare colector principal - intre pod Calnicel (limita lucrari Faza I - FC) pana la Statia de Epurare	ml.	2400	250.00	600,000
		Inlocuire colector principal - intre pod Str. Fantanilor pana la peco Agip	ml.	3000	215.00	645,000
		Inlocuire retea canalizare menajera in Resita, inclusiv racorduri	ml.	57500	157.01	9,027,800
		Extindere retea de canalizare menajera in Resita, inclusiv racorduri	ml.	9520	154.00	1,466,080
TOT	Total					11,738,880

Denumire aglomerare	Investitie/PE [euro/PE]
Resita	539

Anexa A1.4.3
JUDETUL:

CARAS SEVERIN

Aglomerarea:

CARANSEBES

Plan de Investitii Prioritare

Costuri de investitii pe faze si categorii de costuri (costuri specifice cerute de ToR)

toate costurile in EURO baza de cost - anul 2013

Nr. crt.	Obiect	Descriere	Unitate	Cantitate	Cost unitar	Cost total
2	Canalizare					
2.2	Statie de pompare ape uzate	Statii de pompare ape uzate noi, inclusiv conducte de refulare	buc.	5	46,000.00	230,000
2.3	Retea de canalizare	Inlocuire retea canalizare menajera in Caransebes, inclusiv racorduri	m	24970	161.85	4,041,280
		Extindere retea de canalizare menajera in Caransebes, inclusiv racorduri	m	16745	154.00	2,578,730
TOT	Total					6,850,010

Denumire aglomerare	Investitie/PE [euro/PE]
Caransebes	690

Anexa A1.4.3
JUDETUL:

CARAS SEVERIN

Aglomerarea:

BOCSA

Plan de Investitii Prioritare

Costuri de investitii pe faze si categorii de costuri (costuri specifice cerute de ToR)

toate costurile in EURO baza de cost - anul 2013

Nr. crt.	Obiect	Descriere	Unitate	Cantitate	Cost unitar	Cost total
2	Canalizare					
2.3	Retea de canalizare	Inlocuire retea canalizare menajera in Bocsa, inclusiv racorduri	m	500	168.00	84,000
		Extindere retea de canalizare menajera in Bocsa, inclusiv racorduri	m	11,750	154.00	1,809,500
TOT	Total					1,893,500

Denumire aglomerare	Investitie/PE [euro/PE]
Bocsa	787

Anexa A1.4.3

JUDETUL:

CARAS SEVERIN

Aglomerarea:

OTELU ROSU

Plan de Investitii Prioritare

Costuri de investitii pe faze si categorii de costuri (costuri specifice cerute de ToR)

toate costurile in EURO baza de cost - anul 2013

Nr. crt.	Obiect	Descriere	Unitate	Cantitate	Cost unitar	Cost total
2	Canalizare					
2.1	Statie de epurare	Extindere capacitate statie de epurare aglomerare Otelu Rosu***	PE	6,362	245.00	1,558,690
2.3	Retea de canalizare	Inlocuire retea canalizare menajera in Otelu Rosu, inclusiv racorduri	m	2,090	161.30	337,120
		Extindere retea de canalizare menajera in Otelu Rosu (Cartier Baia), inclusiv racorduri	m	7,450	154.00	1,147,300
TOT	Total					3,043,110

*** Necesitatea acestei investitii se va definitiva la faza de SF de catre urmatorul consultant pe baza investigatiilor aprofundate (masuratori debite , snalize apa uzata, etc).

Denumire aglomerare	Investitie/PE [euro/PE]
Otelu Rosu	737

Anexa A1.4.3

JUDETUL:

CARAS SEVERIN

Aglomerarea:

MOLDOVA NOUA

Plan de Investitii Prioritare

Costuri de investitii pe faze si categorii de costuri (costuri specifice cerute de ToR)

toate costurile in EURO baza de cost - anul 2013

Nr. crt.	Obiect	Descriere	Unitate	Cantitate	Cost unitar	Cost total
2	Canalizare					
2.1	Statie de epurare	Extindere capacitate statie de epurare aglomerare Moldova Noua***	PE	5989	245.00	1,467,305
2.2	Statie de pompare ape uzate	Statii de pompare ape uzate noi, inclusiv conducte de refulare	buc.	1	38,000.00	38,000
2.3	Retea de canalizare	Retea de canalizare menajera noua in cartierul Macesti, inclusiv racorduri	ml.	7800	154.00	1,201,200
TOT	Total					2,706,505

*** Necesitatea acestei investitii se va definitiva la faza de SF de catre urmatorul consultant pe baza investigatiilor aprofundate (masuratori debite , snalize apa uzata, etc).

Denumire aglomerare	Investitie/PE [euro/PE]
Moldova Noua	803

Anexa A1.4.3
JUDETUL:

CARAS SEVERIN

Aglomerarea:

ORAVITA

Plan de Investitii Prioritare

Costuri de investitii pe faze si categorii de costuri (costuri specifice cerute de ToR)

toate costurile in EURO baza de cost - anul 2013

Nr. crt.	Obiect	Descriere	Unitate	Cantitate	Cost unitar	Cost total
2	Canalizare					
2.3	Retea de canalizare	Extindere retea de canalizare menajera in Oravita, inclusiv racorduri	m	8,900	154.00	1,370,600
		Inlocuire retea de canalizare menajera in Oravita, inclusiv racorduri	m	6,020	154.00	927,080
TOT	Total					2,297,680

Denumire aglomerare	Investitie/PE [euro/PE]
Oravita	834

Anexa A1.4.3
JUDETUL:

CARAS SEVERIN

Aglomerarea:

BAILE HERCULANE

Plan de Investitii Prioritare

Costuri de investitii pe faze si categorii de costuri (costuri specifice cerute de ToR)

toate costurile in EURO baza de cost - anul 2013

Nr. crt.	Obiect	Descriere	Unitate	Cantitate	Cost unitar	Cost total
2	Canalizare					
2.2	Statie de pompare ape uzate	Statii de pompare ape uzate noi, inclusiv conducte de refulare	buc.	5	86,000.00	430,000
2.3	Retea de canalizare	Extindere retea de canalizare menajera in Baile Herculane, inclusiv racorduri	m	4,000	168.00	672,000
		Inlocuire retea de canalizare menajera in Baile Herculane, inclusiv racorduri	m	8,000	160.00	1,280,000
TOT	Total					2,382,000

Denumire aglomerare	Investitie/PE [euro/PE]
Baile Herculane	644

Anexa A1.4.3

JUDETUL:

CARAS SEVERIN

Aglomerarea:

ANINA

Plan de Investitii Prioritare

Costuri de investitii pe faze si categorii de costuri (costuri specifice cerute de ToR)

toate costurile in EURO baza de cost - anul 2013

Nr. crt.	Obiect	Descriere	Unitate	Cantitate	Cost unitar	Cost total
2	Canalizare					
2.2	Statie de pompare ape uzate	Statii de pompare ape uzate noi, inclusiv conducte de refulare	buc.	1	78,000.00	78,000
2.3	Retea de canalizare	Extindere retea de canalizare menajera in Anina, inclusiv racorduri	m	4,950	154.00	762,300
TOT	Total					840,300

Denumire aglomerare	Investitie/PE [euro/PE]
Anina	663

Anexa A1.4.3
JUDETUL:

CARAS SEVERIN

Aglomerarea:

TEREGOVA

Plan de Investitii Prioritare

Costuri de investitii pe faze si categorii de costuri (costuri specifice cerute de ToR)

toate costurile in EURO baza de cost - anul 2013

Nr. crt.	Obiect	Descriere	Unitate	Cantitate	Cost unitar	Cost total
2	Canalizare					
2.1	Statie de epurare	Statie de epurare	PE	2869	259.00	743,105
2.2	Statie de pompare ape uzate	Statii de pompare ape uzate noi, inclusiv conducte de refulare	buc.	4	58,000.00	232,000
2.3	Retea de canalizare	Retea de canalizare menajera noua in Teregova, inclusiv racorduri	m	12,000	155.75	1,869,000
TOT	Total					2,844,105

Denumire aglomerare	Investitie/PE [euro/PE]
Teregova	930

Anexa A1.4.3
JUDETUL:

CARAS SEVERIN

Aglomerarea:

TOPLET

Plan de Investitii Prioritare

Costuri de investitii pe faze si categorii de costuri (costuri specifice cerute de ToR)

toate costurile in EURO baza de cost - anul 2013

Nr. crt.	Obiect	Descriere	Unitate	Cantitate	Cost unitar	Cost total
2	Canalizare					
2.1	Statie de epurare	Statie de epurare	PE	2725	259.00	705,720
2.2	Statie de pompare ape uzate	Statii de pompare ape uzate noi, inclusiv conducte de refulare	buc.	4	54,000.00	216,000
2.3	Retea de canalizare	Retea de canalizare menajera noua, inclusiv racorduri - Toplest	m	10,200	156.06	1,591,800
		Retea de canalizare menajera noua, inclusiv racorduri - Barza	m	7,000	154.00	1,078,000
TOT	Total					3,591,520

Denumire aglomerare	Investitie/PE [euro/PE]
Toplest	1318

Anexa A1.4.3
JUDETUL:

CARAS SEVERIN

Aglomerarea:

MEHADIA

Plan de Investitii Prioritare

Costuri de investitii pe faze si categorii de costuri (costuri specifice cerute de ToR)

toate costurile in EURO baza de cost - anul 2013

Nr. crt.	Obiect	Descriere	Unitate	Cantitate	Cost unitar	Cost total
2	Canalizare					
2.1	Statie de epurare	Statie de epurare	PE	2186	259	566,099
2.2	Statie de pompare ape uzate	Statii de pompare ape uzate noi, inclusiv conducte de refulare	buc.	2	58,000.00	116,000
2.3	Retea de canalizare	Retea de canalizare menajera noua, inclusiv racorduri	ml.	9000	158.67	1,428,000
TOT	Total					2,110,099

Denumire aglomerare	Investitie/PE [euro/PE]
Mehadia	965

Anexa A1.4.3

JUDETUL:

CARAS SEVERIN

Aglomerarea:

ROC

Plan de Investitii Prioritare

Costuri de investitii pe faze si categorii de costuri (costuri specifice cerute de ToR)

toate costurile in EURO baza de cost - anul 2013

Nr. crt.	Descriere	Unitate	Cantitate	Cost unitar	Cost total
	ROC				
1	Autovidanja 7 mc (6mc namol+1mc apa)	buc.	3	210000	630,000
2	Autocuratitoare canalizare (Vome)	buc.	3	270000	810,000
3	Autocombinata 6 mc (3mc namol+3mc apa)	buc.	3	300000	900,000
4	Server SCADA pentru completare dispecer regional, Soft management	global	-	-	240,000
5	Statie totala si sistem portabil GPS pentru masuratori	buc.	1	30,000.00	30,000
TOT	Total				2,610,000